UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                  /SGDĐT-GDTrH

V/v tham gia Chương trình hướng

nghiệp trực tuyến “Hiểu mình - Hiểu

nghề - Sáng tương lai” năm học 2021-

2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 3  năm 2022

 Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDTX, GDNN-GDTX.

 Thực hiện Kế hoạch số 05-KHLT/TĐTN-SGĐ&ĐT-TTHN ngày 28/02/2022

của Tỉnh Đoàn Bình Phước, Sở Giáo dục và Đào tạo và Trung tâm Hưóng nghiệp

Thành phố Hồ Chí Minh về Tổ chức Chương trình hướng nghiệp cho học sinh tỉnh

Bình Phước, năm học 2021-2022;

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thông báo cho học sinh lớp 12

biết và tham gia theo dõi, đặt câu hỏi cho chương trình hướng nghiệp “Hiểu mình –

Hiểu nghề - Sáng tương lai” năm học 2021-2022. Cụ thể như sau:

+ Thời gian: Từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 00, ngày 06/3/2022 (chủ nhật).

+ Hình thức: trực tuyến qua phần mềm Zoom (Các đơn vị liên hệ đồng chí

Thạch Thị Thùy Dương – chuyên viên Ban Tuyên giáo, Thanh thiếu nhi trường học

Tỉnh đoàn, điện thoại: 0972.412.924 để nhận địa chỉ ID và mật khẩu cho học sinh tham

gia).

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện để kịp thời

thông tin hữu ích cho học sinh trong việc chọn trường, chọn ngành trong tuyển sinh

đại học, cao đẳng năm 2022./.

 (Gửi kèm: Kế hoạch liên tịch số 05-KHLT/TĐTN-SGĐ&ĐT-TTHN)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

		nvthanh@binhphuoc.edu.vn
	2022-03-04T09:35:52+0700
	Location
	Nguyễn Văn Thành
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T10:04:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-04T15:07:57+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:43:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:43:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:43:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:43:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:43:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:43:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!